___________________________
Приказ № __
О закупке мебели

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]На основании __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
приказываю:
1. Главному бухгалтеру ______________________________ выделить денежные средства в сумме ______________________________ рублей на ______________________________________________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись